

Nima Development ApS

Ringøvej 5
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Troels Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nima Development ApS

Ringøvej 5

4000 Roskilde

Telefonnummer: 23638323

e-mailadresse: troels.gert.nielsen@gmail.com

CVR-nr: 36045019

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Mercur Andelskasse

Bispensgade 16, 1. sal

9000 Aalborg

DK Danmark

Ledespåtegning

, den

Direktion

Troels Gert Nielsen
Direktør

Ledelsesberetning

Selskabet har det forgangne år stort set været hvilende og forventes også at være det i 2018.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt i DKK.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder optages til kostpris.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og det enkelte aktivs værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå koncernen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af nedskrivninger og hensatte forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris.

Endvidere indregned omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		10.000	10.000
Produktionsomkostninger		0	0
Bruttoresultat		10.000	10.000
Distributionsomkostninger		0	0
Administrationsomkostninger		-5.000	5.000
Andre driftsindtægter		0	0
Andre driftsomkostninger		-37	0
Resultat af ordinær primær drift		4.963	15.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		4.963	15.000
Skat af årets resultat		-1.092	3.300
Årets resultat		3.871	11.700
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		3.871	11.700
I alt		3.871	11.700

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		140.280	140.167
Finansielle anlægsaktiver i alt		140.280	140.167
Anlægsaktiver i alt		140.280	140.167
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		28.213	18.213
Omsætningsaktiver i alt		28.213	18.213
Aktiver i alt		168.493	158.748

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		132.000	132.000
Andre reserver		14.870	2.915
Overført resultat		3.423	11.700
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		150.293	146.615
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Andre hensatte forpligtelser		10.000	5.000
Hensatte forpligtelser i alt		10.000	5.000
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		4.541	3.474
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.659	3.659
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.200	7.133
Gældsforpligtelser i alt		8.200	7.133
Passiver i alt		168.493	158.748